
3

2

1

XXXXXXXX © CANON INC. 2024 PRINTED IN XXXXXXXX

1
2

1 2

1

2

3

1

2

3

4

1
2

3

4

5

1 2

TIẾNG VIỆT

Đèn sáng.

Nhấp nháy.

BAHASA INDONESIA

Menyala.

Berkedip.

ภาษาไทย

สว่าง

กระพริบ

한국어

깜박이는 상태.

켜진 상태.

繁體中文

常亮。

閃爍。

Lighting.

Flashing.

ENGLISH



4
1

2

6

3

5

4

Hạ thấp đòn bẩy xuống.
Turunkan tuas.
ลดคานลง

레버를 아래로 내림.
將控制杆往下壓。

Lower the lever.
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9Lặp lại  đến  để lắp đặt FINE Cartridge khác.

Đèn sáng.

Nhấp nháy.

Ulangi  sampai  untuk memasang Kartrij FINE lain.

Menyala.

Berkedip.

ท�าซ�้า  ถงึ  เพือ่ตดิตัง้คารท์รดิ FINE อืน่ ๆ

สว่าง

กระพริบ

 ~ 를 반복하여 다른 FINE 카트리지를 설치합니다.

켜진 상태.

깜박이는 상태.

重複 到 安裝其他FINE墨盒。

常亮。

閃爍。

Repeat  to  to install the other FINE Cartridge.

Lighting.

Flashing.
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